
明清高Ｐ第１２号 

平成29年４月18日 

                       
 

ＰＴＡ会員 様 

 

 

兵庫県立明石清水高等学校ＰＴＡ・教育振興会 会長 松本 行成 

兵庫県立明石清水高等学校 校長 山本 茂之 

 

 

平成29年度 ＰＴＡ評議員会・総会・教育振興会総会の 

開催について(ご案内) 

 

 新緑の美しい季節となりました。会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、ＰＴＡ活動ならびに教育振興会活動にご理解ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしの総会を下記のとおり開催いたします。公私ともにご多用のこととは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

 

１ 日  時  平成29年５月19日（金) 午後１時より 

２ 場  所  本校同窓会館2階 

 

＊ 総会資料につきましては、生徒を通して配布しますので、当日必ずご持参ください。 

＊ 準備の都合上、4月28日（金）までに出欠票を担任の先生に提出ください。 

＊ 耐震工事のため、駐車場がありません。公共機関のご利用をお願いいたします 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

出 欠 票   

ＰＴＡ総会に     出 席 

                       します  （どちらかに○印をおつけください） 

           欠 席      

   

 

   年   組   番     生 徒 名                       

 

     保護者名                       


